
بانکمســکن در نظرداردامــاک غیرضرور خود واقع دراســتانهای تهــران، اصفهان، 
خراسان رضوی ، سمنان، خوزستان، مازندران ،گیان ، همدان ، یزد و فارس را از طریق برگزاری 
مزایده عمومی و باشرایطنقدویانقدواقساط)بانرخسود۲۳٪درقالبعقداجاره
بشــرطتملیک(کهاولویتبافروشنقدیبشرحذیلمیباشد را از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت به فروش برساند. )بشرح شرایط مندرج در سامانه ستاد(
تاریخانتشــار:1403/02/22 تاریخبازدید: 1403/02/22 لغایــت 1403/02/29 
مهلتدریافتاسنادمزایدهازطریقسامانه: 1403/02/22 لغایت 1403/02/29 
مهلتارائهپیشنهاد: مورخ 1403/03/08 تاریخبازگشائی: روز یکشنبه 1403/03/13 

تاریخ تقریبی اعام به برنده: مورخ1403/03/20
کلیــه مراحل برگــزاری مزایــده از دریافت برگ شــرایط مزایــده تا ارائه پیشــنهاد 
مزایده گــران و بازگشــایی پاکت ها و همچنیــن پرداخت تضمین شــرکت در مزایده 
 )ودیعه( از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد(به آدرس اینترنتی 
www.setadiran.ir می باشــد.همچنین متقاضیان می توانند جهت کسب اطاعات 
بیشتر بهسایتبانکمسکنبهنشانی www.bank-maskan.ir )صفحه اصلی، 
اطاع رســانی، اخبار و اطاعیه ها، مزایده اماک( و جهت بازدید از محل با شــماره تلفن 

۲6۳09۲54 تماس حاصل نمایند.
محل بازگشــایی پاکت های پیشنهادات ارائه شــده از طریق سامانه ستاد تهران- خیابان 
نلســون ماندلا)جردن( – بالاتر از چهارراه اســفندیار – خیابان ارمغان شرقی- شماره 8 

ساختمان ادارات مرکزی بانک مسکن ـ طبقه هشتم ـ سالن کنفرانس می باشد.
شناسهآگهی:۱۷۱0۱۲۸مالف44۸

آگهی مزایده                                                     
»نوبتدوم«

شماره مزایده: 48/1403/7

مورخ  هیئت مدیــره  اســتناد صورتجلســه  به 
1402/07/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد آقای 
علیرضا قارونی به شــماره ملی 0058204164 
بــه ســمت رئیــس هیئت مدیره و به ســمت 
تا تاریخ 1404/07/10 آقای اشکان  مدیرعامل 
قارونی به شماره ملی 0068458101 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/07/10 
خانم قدسیه اشــکور کوهستانی به شماره ملی 
2062690916 به ســمت عضــو هیئت مدیره 
تــا تاریــخ 1404/07/10 انتخــاب گردیدند.

کلیه اســناد و اوراق بهــادار و تعهدآور از قبیل 
چک ، ســفته ، بروات و اوراق عادی و مراسات 
و قراردادها و عقود اســامی با امضاء مدیرعامل 
و رئیــس هیئت مدیره به تنهائــی همراه با مهر 

شرکت معتبر خواهد بود. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 ساختمانی و صنعتی استوکاژ 
به شناسه ملی 10100634789 

و به شماره ثبت 18635 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

افقی:
1- چپ و راســت شکم- آشفته و ژولیده- بعداً، 
پس از آن 2- پانزده حــرف ازین بیت حافظ را 
درین ردیف جای دهیــد: حاصل کارگه کون و 
مکان این همه نیســت/ باده پیش آر که اسباب 
جهان این همه نیســت 3- وصف نوعی ساعت- 
مقر نوشتن و خوردن- خدای بزرگ هندوها- از 
اقوام 4- آب روستایی- بیهوش کننده- ریشه گیاه 
ریــواس 5- یاری دهنده- طایفه ای از ترکمن ها- 
نامی برای زنان عرب 6- کم حرف، خاموش- گاه 
 با مال می آید- کاشــف پرتو مجهول در فیزیک 
7- متضاد برنده- ورق ورق- اتصال ایمن کننده 
لــوازم برقی 8- مجله معرفی کننده مدل لباس- 
 حشــرات نیش زننده- ســودآور- غصه مرگ آور 
9- آزاد و رهــا- جانشــین ســلطان آباد قدیم- 
لقب گانــدی آزادی بخش هند 10- مرز بین دو 
همسایه- ادیب نوبل گرفتن اهل پرو- نعمت دهنده 
11- مدال- دروازه  دوران صفویه- وسیله گشایش 
12- از توابع کرج- پایتخت زیمبابوه- نشانه فعل 
استمراری 13- صوت ابراز انزجار- چهاردیواری 
ســقف  دار- پدر ترک زبان- شرمنده 14- پانزده 
حرف ازین بیت فردوســی را درین ردیف جای 
دهید: جهاندار کاوس خودبسته بود/ زرنج و تیمار 
دل خســته بود 15- درک و شعور- حالت بین 

نشستن و ایستادن- پرنده ای مهاجر.

عمودی:
۱-گربهســانقارهآمریکا-زیروروکردن
خاک-دریاییدرشــمالدریایســیاه
۲-پانزدهحرفازیــنبیتعطاررادرین
ســتونجایدهید:بلبلکهزعشقیک
همآوازنیافت/همچونتوگلیشــکفته

پرنازنیافت۳-گویشیدرزاگرس-شیپور
فریادگوشخراش-دریایعرب اسرافیل-
4-صوتتعجب-جلالوجبروت-هربخش
تخصصیدربــدن5-مرطوب-چرخنده،
گردنده-گازسبکترازبوتان6-مراقبت-
افسارشــتر-جزیرهایدرغربمراکش
۷-نکتهسنج،وسیلهبررسیذراتکوچک-
گام مکزیک- جنوب تمدنآفرین بومیان
در مکانی فالگیر- صفتساز- پسوند -۸
واگن-صدایکشیدهشدنکفشراهرونده
9-آبادیبزرگ-غولادبیاتفرانســهدر
قرن۱۸میلادی-پناهگاهموشدرگویش
تهران۱0-منطقهامیرنشین-راهببودایی-
شاهخوارزمشاهی۱۱-عددترتیبی-درجه
ومقام-جمعکره۱۲-وســیلهچسباندن
خمیربهتنور-آبستن-ضربهسردرفوتبال
۱۳-نتیدرموسیقی-مدافعبیستسال
پیشفوتبالایتالیا-نوعیخویشاوند-نهی
ازبردنوبریدن۱4-پانزدهحرفازینبیت
مولانارادرینستونجایدهید:پسعدم
گردمعدمچــونارغنون/گویدمکاناالیه
در کینهجویی-شبی راجعون۱5-ظلم-

پاییز.

شماره۱۲۷۷9 جدو    ل
بدون نقطه کور

بدینوسیله به اطاع سهامداران محترم شرکت تولید مواد غذایی کادوس پارس 
 ۱0۷۲006۳۸5۷ ملی  شناسه   449 بشماره  ثبت شده  خاص(  )سهامی 
می رساند جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت ساعت 10 صبح مورخه 

1403/03/08 در محل قانونی شرکت تشکیل خواهد شد.
دستورکارجلسهعبارتاستاز:

۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی
۲-بررسی و تصویب ترازنامه و سود و زیان سال مالی 1402

۳- انتخاب اعضای هیئت مدیره
4- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل

5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی های شرکت

 آگهی دعوت 
برای مجمع عمومی عادی سالیانه

هیئت مدیره 
شرکت تولید مواد غذایی کادوس پارس

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه 
مورخ 1401/02/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای 
ابوالفضل مهاجر به شــماره ملــی 0053021861 و 
آقای سیدبابک مجابی به شماره ملی 0069575460 
به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و خانم مهران شاه 
مرادی به شماره ملی 0533089301 و آقای ابوالحسن 
واحدی نوری به شماره ملی 2140233077 و آقای 
میر مجید مجابی به شــماره ملی 4322524117 به 
ســمت اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال 
انتخاب گردیدند. آقای یوســف جعفری شبســتری 
به شــماره ملــی 1729346820 به ســمت بازرس 
اصلی و آقای ســید حســین میرزائی به شماره ملی 
0439872014 به ســمت بــازرس علی البدل برای 
یک ســال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و حســاب 
سود و زیان شرکت منتهی به سال 1400 به تصویب 

مجمع رسید.

آگهی تغییرات 
شرکت سهامی خاص  شفابخشان خاتم 

به شناسه ملی 10103378545 و شماره ثبت 381

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رودهن 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1400/02/01 
 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: برنداستفان اشمیتز به کد فراگیر 91709071

- ارســان بالاخانی هشت پر به شماره ملی 2630791912 - بریگیت 
مارگرت جینه وندیپــوت به کد فراگیر 91709204 به ســمت اعضای 
هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب گردیدند. هوبرت گرستر به کد 
فراگیر 91738138 به ســمت بازرس اصلی و سیگفرید اریچ اسکولر به 
کد فراگیر 91738310 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال 
مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های 
شرکت تعیین شد. ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به 1399/10/11 

به تصویب رسید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت کار و تصویر صنعت سهامی خاص 
به شماره ثبت 14579 و شناسه ملی 10100544582

به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
تصمیمــات   1400/03/11
ترازنامه و  اتخاذ شــد:  ذیل 
حســاب ســود و زیان سال 
مالی1399 مورد تصویب قرار 
گرفت. موسســه حسابرسی 
ترازنما همکاران به شناســه 
 10100522558 ملــی 
به ســمت بــازرس اصلی و 
سلیمان  نیرالســادات  خانم 
ریــزی بــه شــماره ملــی 
ســمت  به   0045546118
بــازرس علی البــدل بــرای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
شــدند. اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو ســال به قرار 
ذیل تعییــن گردیدند: آقای 
شــماره  به  غامی   هــادی 
بــه  ملــی0943455960 
ســمت عضــو هیئت مدیره 
آقــای غامعلــی غامی به 
 6299706716 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقــای محســن غامــی به 
شماره ملی 0945854927 
بــه ســمت نائــب رئیــس 
هیئت مدیــره آقــای مهدی 
ملی  شــماره  بــه  غامــی 
بــه   0940922797
ســمت مدیرعامــل و عضو 
و  اســناد  کلیه  هیئت مدیره 
اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک ســفته بروات 
قراردادهــا و عقوداســامی 
با امضــا مدیرعامل و رئیس 
مهر  با  همــراه  هیئت مدیره 

شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری 
تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت بن تاژ 

پارس
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 254038
و  شناسه ملی 
10102944443

بــه اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومــی عادی 
به طــور فوق العاده مــورخ 1402/12/05 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد 1- مهدی کریمی به شــماره ملی 
رئیــس هیئت مدیره  بــه ســمت   0323950868 
2- حسن مصطفایی به شماره ملی 0083289666 
به ســمت نائــب رئیــس هیئت مدیره 3- حســام 
تیموری به شــماره ملی 0060867061 به ســمت 
مدیرعامــل و عضو هیئت مدیــره 4- مائده وحیدی 
به شــماره ملــی 1757348591 به ســمت عضو 
هیئت مدیره 5 – محمدرضا زینالی نامدار به شــماره 
 ملــی 1371741131 به ســمت عضوهیئت مدیره 
6– علیرضا فرساد به شماره ملی 0054929334 به 
سمت عضوهیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب 
گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک - ســفته - برات - قراردادها و عقود با 
امضا مدیرعامل به تنهائی همراه با مهر شرکت معتبر 

می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود 
عمران سازه آوا فرین راد به شناسه ملی 
14004804618 و به شماره ثبت 469926 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1401/07/02 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: بهداشــت کودک به شناســه ملی 10101187336 به نمایندگی مهدی 
جمالی به شــماره ملی 1189516561 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1402/04/29 ســاختمانی افق روشن باربد به شناســه ملی 10320555318 
به نمایندگی ســیدمحمد مدرس نیا یزدی به شــماره ملــی 0043265782 به 
ســمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1402/04/29 تدبیر پردازان پاســارگاد شرق 
به شناســه ملی 14004686193 به نمایندگی علی محمدخانی به شماره ملی 
0068461755 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1402/04/29 آقای نیکپوی 
قاســملو دارنده کدملی 0036898325 به سمت مدیرعامل )خارج از اعضاء( تا 
تاریــخ 1402/04/29 انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق بهــادار و تعهدآور 
شــرکت از قبیل چک، ســفته، بروات، قراردادها و عقود اســامی با امضای دو 
نفر از بین اعضای هیئت مدیره ، مدیرعامل ، خانم ســمیرا جعفریان دارنده کدملی 
0323661599 با ســمت مدیر امور اداری یا خانم لیدا چراغیان دارنده کدملی 
4949974173 به ســمت مدیر حسابرســی داخلی متفقاً ممهور به مهر شرکت 
معتبر می باشد. ضمناً مکاتبات عادی و اداری نیز با امضای هر یک از نفرات بالا به 
تنهایی ممهور به مهر شرکت معتبر است. اختیارات هیئت مدیره به شرح ذیل به 
مدیرعامل تفویض گردید: بجز بندهای 2، 3، 5، 9، 11، 16، 17 و 20 ماده »41« 
اساسنامه کلیه اختیارات مشروحه در ماده مذکور به مدیرعامل تفویض گردید. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
گروه صنعتی بین المللی محصولات پارس 

به شناسه ملی 10102220898 و به شماره ثبت 179869 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

گزارش روز
صفحه 5
یک  شنبه 23 اردیبهشت 1403 
3 ذی القعده 1445 - شماره 23576

دنیایجدیددرحالمتولدشــدناست.این
گزارهکوتاهراشایدبتوانبهترینتعبیربرایترسیم
وضعیتکنونیحاکمبرنظامبینالمللوزورآزمایی
قدرتهایناهمسودرگوشهوکنارعالمدانست.

به باور صاحب نظران حوزه علوم سیاسی و اذعان مکرر 
دولتمردان غربی، سیر کلی این تغییر و تحول نیز به سمت 

غرب زدایی است. 
در ســیر تحول دنیا به ســمت غرب زدایی اما نقش 
جمهوری اسامی به عنوان یکی از رئوس اصلی شکل دهی 
به نظم جدید، مورد اتفاق صاحب نظران داخلی و خارجی 
قرار دارد. نوع کنش های جمهوری اسامی در مقابله با قدرت 
مسلط غرب، همواره در سطحی بوده است که می توان از 

آنها به عنوان کاتالیزور تغییر نظم کنونی جهان نام برد. 
انجام عملیــات وعده صادق در حمله به عمق خاک 
اســرائیل را بدون شــک باید در رده این قبیل کنش ها 

طبقه بندی نمود. 
ابرقدرتی که توسط غرب سانسور شده بود!

عماد اصانی، پژوهشــگر حوزه بین الملل می گوید: 
»پاسخگویی ایران فراتر از تصورات کارشناسان سیاسی- 
نظامی در سراسر دنیا بود. پاسخ ایران به رژیم  صهیونیستی 
معادلات منطقه ای نوینی را ایجاد کرده است. عدم استفاده 
از اصل غافلگیری در جنگ، استفاده از موشک ها و پهپادهای 

نگاهی به پیامدهای عملیات وعده صادق

وعـده صـادق 
رونمایی از اقتدار سخت و نرم ایران 

حسنرضایی بخشپایانی

محمدحســین قدیری ابیانه، کارشناس ارشد مسائل سیاســی: عملیات وعده صادق، بروز و ظهور ابرقدرتی بود که 
غربی ها سال ها با ابزار رسانه سعی در انکار آن داشتند. غرب وقتی در میدان، قافیه را می بازد، سعی می کند در عرصه 

رسانه جنگ را مغلوبه کند و این شگردی است که در تمام شکست های آنها طی دهه های اخیر می توان دید.
❖

❖

یک کاربر عرب زبان: ایران، روسیه را از غرب نجات داد. هرزگوین را از دست صرب ها نجات داد. عراق را از دست 
داعش نجات داد. لبنان را از دست صهیونیست ها نجات داد. سوریه را از جنگ جهانی نجات داد. ونزوئلا را از محاصره 
آمریکا نجات داد. یمن را برای همیشه از دست عربستان و غرب نجات داد. قطر را که می خواستند سرنگون کنند از 
دست عربستان نجات داد. اردوغان را از کودتا نجات داد. غزه را نیز نهایتا از بمباران صهیونیست ها نجات خواهد داد. 

ایران تنها کشور جهان در مقابل استکبار است و از همه مستضعفان حمایت می کند.

دست چندم ایرانی در این عملیات در کنار به میدان آمدن 
ظرفیت های پدافندی 10 کشور را می توان به عنوان اولین 
گام بــرای تحمیل نظم مقاومت در منطقه بر قدرت های 

جهانی و رژیم  صهیونیستی دانست.«
وی می افزاید: »اکنون منطقه با ایرانی جدید رو به رو 
اســت. ایرانی که در یک پاســخ چند ساعته سامانه های 
پدافندی مستقر در بیش از 10 کشور را به طور همزمان 
شکست داد و موشک هایش توانستند به امنیتی ترین 
نقطه سرزمین های اشغالی )صحرای 
کنند.  برخورد   نقب( 

در واقع ایران در عملیاتی که هدف آن شکســتن قدرت 
پوشالی غرب و صهیونیست ها در منطقه بود، پیروز شد.« 
خلق ادراک جدید از معادلات قدرت در منطقه و جهان، 
گزاره ای است که ایران طی چهار دهه اخیر مدام مشغول 
آن بوده است. پس از انجام عملیات وعده صادق، نظر یکی 
از کاربران عرب شبکه های اجتماعی در همین زمینه بسیار 

مورد توجه قرار گرفت. 
این کاربر عرب زبان می نویسد: »ایران، روسیه را از غرب 
نجات داد. هرزگوین را از دست صرب ها نجات داد. عراق را 
از دست داعش نجات داد. لبنان را از دست صهیونیست ها 
نجات داد. سوریه را از جنگ جهانی نجات داد. ونزوئا را 
از محاصره آمریکا نجات داد. یمن را برای همیشه از دست 
عربستان و غرب نجات داد. قطر را که می خواستند سرنگون 
کنند از دســت عربستان نجات داد. اردوغان را از کودتا 
نجات داد. غزه را نیز نهایتا از بمباران صهیونیست ها 
نجات خواهد داد. ایران تنها کشــور جهان در 
مقابل اســتکبار است و از همه مستضعفان 

حمایت می کند.« 
ابیانه،  قدیری  محمدحســین 
کارشناس ارشد مسائل سیاسی و 
سفیر اسبق ایران در کشورهای 
مکزیــک و ایتالیا، در همین 

زمینه به گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: »عملیات وعده 
صادق، بروز و ظهور ابرقدرتی بود که غربی ها سال ها با ابزار 
رسانه سعی در انکار آن داشتند. غرب وقتی در میدان، قافیه 
را می بازد، سعی می کند در عرصه رسانه جنگ را مغلوبه 
کند و این شگردی است که در تمام شکست های آنها طی 
دهه های اخیر می توان دید. الان شــما صحنه اوکراین را 
ببینید، در دو سال گذشته رسانه های اصلی غرب مدام از 
شکست سنگین روسیه در این جنگ سخن گفته اند، در 
صورتی که خودشان هم می دانند که واقعیت این نیست. 
لذا جنگ رسانه ای علیه افکار عمومی کشور ما هم تا حدی 
ســنگین بود که بسیاری از خودمان خبر نداشتیم و باور 
نمی کردیم که این سطح از قدرت و اراده اعمال این قدرت 
را در داخل کشور داشته باشیم. من می گویم ما ابرقدرت 

بودیم و خودمان خبر نداشتیم!«
وعده صادق حامل قدرت سخت و نرم ایران بود

این کارشناس مسائل سیاسی می افزاید: »ما اکنون باید 
جشن ابرقدرتی ایران را در سطح کشور بگیریم. عملیات 
وعده صادق این حباب رسانه ای غربی ها را ترکاند و واقعیات 
اصیل منطقه و جهان را به مردم ایران و جهان نشان داد. به 
اینها نمی شود گفت واقعیات جدید جهان! این واقعیات از 
قبل هم وجود داشت ولی در حصار رسانه ای غرب، امکان 
بروز و ظهور آن برای مردم ایران و جهان وجود نداشت. در 
این عملیات چهار قدرت اتمی در برابر 
ایران بودند و نتوانستند کاری 
ایــن حرف کمی  کنند. 
نیست و نشان دهنده 
اساســی  تغییــر 
قدرت  روندهــای 
در ســطح جهــان 
و ترســیم بردارهای 
جدید قدرت در عرصه 
بین الملل است.  روابط 
ایــن قدرت نمایی البته 
تنها منحصر در قدرت سخت 
نبود. عملیات وعده صادق، دارای 
تاثیرات همزمــان در حوزه قدرت نرم و 
سخت بود. یعنی پشتوانه اصلی 
بزرگ،  عملیــات  این 

قــدرت نرم ایران و منطق قوی جمهوری اســامی در 
موضوع فلسطین بود که اکنون همه گیر و جهانی شده 
است. عملیات وعده صادق این منطق و حامان آن را در 

هر دو بعد نرم و سخت تقویت کرد.«
سفیر سابق کشــورمان در مکزیک با اشاره به تاثیر 
عملیات وعده صادق بر افکار عمومی کشورهای منطقه، 
می گوید: »کشورهای عربی که به آرمان فلسطین خیانت 
کردنــد و در جریان پاســخ ایران ســعی کردند به رژیم 
صهیونیستی کمک کنند، مورد انزجار ملت های خود قرار 
گرفتند. عاوه بر اینکه دولت های متحد آمریکا فهمیدند 

آمریکا توان حمایت و دفاع از آنها را ندارد.« 
قدیری ابیانه با بیان اینکه یکی از کسانی که باید در 
محاسبات خود تجدیدنظر کند، دیکتاتور باکو الهام علی اف 
اســت می افزاید: »او باید بداند با پایگاه دادن به اسرائیل و 
آمریکا امنیت برای خود نمی خرد بلکه این پایگاه ها تبدیل 
به هدفی برای ضربه زدن به هر کشوری می شوند که در 
آنجا مستقر هستند. عملیات وعده صادق نشان داد ایران 
توانایــی بالایی برای ضربه زدن به دشــمنان خود دارد و 
برخاف هیاهوی رسانه ای غربی ها، قدرتی فراتر از تصور 
آنها در جمهوری اسامی شکل گرفته است. طوفان الاقصی 

و عملیات وعده صادق دو نقطه عطف تاریخی در تحولات 
جهانی خواهند بود. رهبری اشاره کردند که نزدیک قله ایم، 
عملیات وعده صادق نشــان داد ما در بعد نظامی به قله 

رسیده ایم و در ابعاد دیگر نیز به قله خواهیم رسید.«
تغییر قاعده بازی در غرب آسیا

عقب نشینی آشکار غرب و رژیم صهیونیستی در برابر 
ایران، شاید بیش از هر امر دیگری، واقعیت عملیات نظامی 

ایران علیه اسرائیل و پیامدهای آن را نشان دهد. 
نشــریه آمریکایی فارین پالیســی در همین زمینه 
می نویسد: »در پی حمله ایران، جو بایدن، رئیس جمهور 
آمریکا به بنیامین نتانیاهو گفت که در این حمله شــما 
برنده شدید و از او خواست که نسبت به واکنش احتمالی 
خویشتنداری کند! طبق یک نظرسنجی دانشگاه عبری، 
حدود 74 درصد از ساکنان اسرائیل با واکنش به حمات 

موشکی ایران مخالف هستند. همین نظرسنجی نشان داد 
که 56 درصد از اســرائیلی ها گفته اند که اسرائیل باید به 
خواسته های سیاسی و نظامی متحدانش پاسخ مثبت دهد 

تا سیستم دفاعی پایدار را در طول زمان تضمین کند.« 
فارین پالیســی در ادامه می نویســد: »البته انگیزه 
اساسی تری باعث می شود که اسرائیل بخواهد به ایران ضربه 
بزند و آن هم قدرت نمایی است. ایران حدود 60 تن مواد 
منفجره را مستقیماً به سوی اسرائیل پرتاب کرد و قوانین 
نانوشته جنگ در سایه اسرائیل و ایران را در هم شکست و 
کل ساکنان سرزمین های اشغالی را یک شبانه روز در هراس 

کامل نگه داشت.«
روزنامه اسرائیلی معاریو در همین زمینه می نویسد: 
»تسلیم شدن آمریکا در مقابل عملیات نظامی ایران از 
خاک خود به سرزمین های اشغالی فلسطین یک تغییر 
دراماتیک در قواعد درگیری هایی است که تاکنون بین 
تهران و تل آویو وجود داشته است. اینکه آمریکا تبدیل 
شــدن ایران به یک قدرت منطقه ای را به رســمیت 
شناخته است و در برابر عملیات این کشور به اسرائیل 
)سرزمین های اشغالی فلسطین( تسلیم شده است، انگیزه 
کشورهای عربی متحد واشنگتن را برای ادامه شرط بندی 

بر روی روابط خود با آمریکا و اسرائیل کاهش می دهد.« 
محمد منظرپور، سردبیر سابق بی بی سی در همین 
زمینه می گوید: »تمامی پدافندهای اسرائیل و آمریکا در 
رویارویی با حملۀ ایران شکست خوردند؛ این یک تغییر 
موازنه استراتژیک در خاورمیانه و جهان است. گنبد آهنین 
کاما در برابر باران موشکی ایران ناتوان نشان داد؛ اسرائیل 
فکرش را هم نمی کرد که ایران با این حجم و دامنه بخواهد 
پاسخ بدهد. در طول تاریخ ایران، چنین پاسخی از سوی 
حاکمان ایرانی به یک کشور متخاصم وجود نداشته است.«

فعالان اقتصادی امنیت ایران را باور کردند
پیوند خوردن عملیات وعده صادق به جنگ اقتصادی 
آمریکا علیه ملت ایران و اعتباربخشی به ایران به عنوان 
کانون امن ســرمایه گذاری اما بخش دیگری از واقعیات 
پیرامونی حمله مستقیم و مقتدرانه ایران به اسرائیل بود. 

علی قنبری،  کارشناس اقتصادی و استاد دانشگاه تربیت 
مدرس درباره ثبات اقتصادی کشور به پشتوانه اقتدار نظامی 
می گوید: »عوامل مهمی در ثبات اقتصادی کشور اثرگذار 
هستند. یکی از این فاکتورهای مهم،  اقتدار نظامی است؛ 
وقتی کشوری از نظر نظامی و امنیتی قوی است و می تواند 
از مردم کشــورش در برابر تهدیدهای دشمنان حمایت 
همه جانبه کند، طبیعی است که شاخص های اقتصادی 

کاهشی نشوند و خروج سرمایه اتفاق نیفتد.« 
وی با بیان اینکه ایران با عملیات »وعده صادق« نشان 
داد که از نظر نظامی قدرت بسیار بالایی دارد و می تواند 
در برابر دشمنان خود به خوبی ایستادگی کند، می افزاید: 
»وقتی بازار چنین رفتاری را دید و اطمینان یافت که ایران 
قدرتمند است، از التهاباتش کم شد و نرخ ارز روند نزولی 

به خود گرفت.«
 یحیی آل اسحاق، رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران 
و عراق اما معتقد است موضوع امنیت و اقتدار با مسائل 
اقتصادی کشور رابطه مستقیم و حساسی دارد. اگر کشوری 

امنیت داشته باشد ولی اقتدار در حوزه های مختلف چون 
نظامی، سیاسی و اقتصادی نداشته باشد، از سوی مردم 
و فعالان اقتصادی باور نخواهد شــد و به همان نسبت، 
 سرمایه گذاری و زمینه برای فعالیتش محدود می شود. در 
همه دنیا چنین امری وجود دارد و نمی توان کشــوری را 
متمایز دانست. اما اگر کشوری اقتدار و پشتوانه نظامی داشته 
باشد، مورد تأیید سرمایه گذاران است و آنها برای حضور 

و فعالیت پیوسته در آن کشور اعام آمادگی می کنند.« 
وی می افزاید: »جمهوری اسامی ایران همواره از 
قدرت نظامی خود صحبت کرده بود اما عملیات جدید 
نظامی علیه رژیم صهیونیستی، مصداق بارز نمود قدرت 
است. ممکن است یک کشور و جریانی، قدرتمند به ذات 
باشد ولی از خود نمود و بروزی نداشته باشد. آنچه که 
مهم و تأثیرگذار در روابط و فعالیت اقتصادی و همچنین 
امنیت اقتصادی  است،  نمود واقعی قدرت است. یعنی 
اینکه مردم و فعالان اقتصادی به چشم خود این قدرت 
را نظاره کنند. پس از عملیات وعده صادق، این اقتدار نه 
فقط از سوی مقام های مسئول کشورمان بلکه از سوی 
ســران،  کارشناسان و نخبگان سایر کشورها هم مورد 

تأیید قرار گرفته است.«


